
6

5

5

4

4

3

4

4

5

1

41

E - dostatečně

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

~0~ měsíců

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

Ing. Leo Tvrdoň, Ph.D., Alog.

Posudek vedoucího bakalářské práce
Vysoká škola logistiky o.p.s.

Akademický rok 2020/2021

Autor práce:

Kamila Chramostová

Stanovení objednací hladiny a pojistné zásoby u vybraných skladových položek

Název práce:

Katedra bakalářského studia

Vedoucí práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

 7.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 8.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 9.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

10. Spolupráce s vedoucím práce

Návrh na odložení zveřejnění:
 3)

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě; 

3) 
maximálně lze odložit o 36 měsíců

 6.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

 3.  Volba vhodných metod řešení

 4.  Rozsah a kvalita zpracované literatury, citace

 5.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70

71 - 80 B - velmi dobře

nad 80

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 41 bodů! 

Předmětem hodnocení je bakalářská práce včetně případných příloh.

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

Podpis vedoucího:

Autorka nevyužila možnost pravidelných konzultací - proběhly pouze dvě (druhá jeden den před

odevzdáním práce).

Chybí seznam a popis příloh.

U ABC analýzy není provedeno dobře rozdělení do skupin. Autorka ho provedla tak, že do skupiny A

zařadila prvky v celkové hodnotě parametru 80%. Proto jí vychází největší počet položek ve skupině A.

Rozdělení musí být provedeno podle daného parametru a odlišnosti skupin.

V příloze je pouze vyhodnocení analýzy XYZ, chybí mi tam aspoň první analýza ABC.

Ve 3. kapitole chybí legenda k tabulkám s výpočtem objednací hladiny.

Není provedeno vyhodnocení návrhu řešení.

Celkově je možné konstatovat, že práce byla řešená na poslední chvíli, což se projevilo na její kvalitě.

Dotaz:

Není možné, u velmi drahých položek, objednávat až v případě potřeby?

Jelikož se jedná o náhradní díly analyzovala jste historická data s ohledem na cyklus spotřeby? Jedná se

o možnost využití predikce k objednávání těchto dílů podle např. poruchovosti zařízení apod.

13. květen 2021

Stránka 2 z 2


